
 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 254/2021 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

PREMESSO che con Decreto Direttoriale n. 121/2021 veniva indetta una selezione pubblica, per 

esami, per il reclutamento con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 1 

anno, rinnovabile, di n. 2 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area 

amministrativa, per l’Area Didattica e Ricerca del Gran Sasso Science Institute; 

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

RICHIAMATO il Decreto Direttoriale n. 175/2021 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice del concorso pubblico summenzionato; 

RICHIAMATO il Decreto Direttoriale n. 185/2021 di ammissione dei candidati; 

VISTI gli atti della Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico per il reclutamento con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato della durata di 1 anno, rinnovabile, di n. 2 unità di personale di 

categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, per l’Area Didattica e Ricerca del Gran 

Sasso Science Institute bandito con Decreto Direttoriale n. 121/2021. 

 

Art. 2 - Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato Voto prova scritta  Voto prova orale  Votazione finale  

Cicone Francesca 27/30 27/30 54/60 

D’Antonio Anna Lisa 19/30 27/30 46/60 

Carcani Velta 25/30 20/30 45/60 

Marzi Eleonora 18/30 19/30 37/60 

Bianco Barbara 18/30 18/30 36/60 

  

 

Art. 3 - In considerazione dei risultati di cui all’art. 2 e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 

prescritti, sono dichiarati vincitori del concorso: 

 

Prot. n. 0005241 del 04/11/2021 - [UOR: SI000005 - Classif. VII/1]

mailto:info@gssi.it


 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it C.F. 01984560662 
 

 

1. Cicone Francesca; 

2. D’Antonio Anna Lisa. 

 

 

L’Aquila, 4 novembre 2021               

 

 

                                                      Il Direttore Generale  

                                                      Dott. Mario Picasso                                             

mailto:info@gssi.it

		2021-11-04T16:44:56+0100
	PICASSO MARIO




